News Release

2021 年 6月 7日

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス

代表取締役社長 米倉 英一

（コード番号：9412 東証第１部）

広報・IR部長 加茂 弘子

TEL 03（5571）1500

2021 年 6 月 2 日に開示いたしました連結子会社間の合併に関するお知らせに一部誤りがございまし

たので下記の通り訂正いたします。

記

1. 訂正理由

開示資料の「3．合併当事者の概要」における存続会社の設立年月日の記載に誤りがありました。

2. 訂正の内容

（誤）2008年10月1日

（正）1994 年 11 月 10 日

※なお、公式サイトに掲出されている当該リリースの情報は正しい内容に訂正済みです。

以 上

（訂正）「連結子会社間の合併に関するお知らせ」の一部訂正について